Lyuk ensi factis. — In castro nostro Baghahwus, feria tertia post dominicam Trinitatis.
Sartorius, Gesch. d. Hanse, ed. Lappenberg II. 453. Udt. og Brudst. i. Urkundenb. 
d. Stadt Lübeck III. 307.

29. Maji.

*2321. Consulum civitatis Lubicensis litterae de suis treugis cum Magno et ejus 29. Maji, 
filiis Erico et Hacquino, Suecie, Norwegie ac Schanie regibus, factis. — Feria tercia post 
dominicam Trinitatis proxima.

Urkundenb. d. Stadt Lübeck III. 308.

*2322. Innocentius (Vitus) papa Johanni Kneborch, clerico Roskildensis diocesis, 29. Maji, 
de praepositura ecclesiae b. Mariae in Stetin, Caminensis diocesis, vacante per liberam 
dimissionem Philippi de Reborch, providet. — Apud Villamnovam Avinion., Illi. kal. Junii, 
anno sexto.

Udt. 1 Ny kirkehist. Samlinger V. 845.

2418. Michelsen, Urkundensammlung II. 235—36. 19. Junii.

*2323. Declaratio de navibus et bonis, quae familiares Waldemari regis Dacie 13. v. 20. Julii, 
compluribus civibus Lubicensibus eripuerunt, de compensatione pro illis ab rege soluta 
et de hujus distributione. — Die Margarete virginis.

Urkundenb. d. Stadt Lübeck III. 308—10. Pauli, Lübeckische Zustände z. Anf. d. vier
zehnten Jahrh. S. 216—17.

*2324. Consules et commune civitatis Bremensis promittunt, se, quando et quoties- 3. Augusti, 
cunque per consules civitatum Lubicensis, Wysmariensis, Rostoccensis, Sundensis et Gripes- 
waldensis ad profectum omnium mercatorum de hauza pro defensione portus, dicti 
Noreszund, requisiti fuerint, eo navem unam munitam missuros esse. — Lubeke, in die 
invencionis s. Stephani prothomartiris.

Sartorius, Gesch. d. Hanse, ed. Lappenberg II. 454—55. Hanserecesse I. 143—44.

2419. Tydsk Udt. i Zeitschr. f. Schleswig-Holstein-Lauenb. Gesch. VI, Repert. S. 113. 21. Septbr.

*2325. Erici Gottorum Swecorumque regis ac domini Scanie obligatio, quod Hin- 9. Octobr. 
rico, Adolpho et Nicolao Holsatie comitibus mille octingentas marcaspuri argenti intra civitatem 
Lundensem vel villam Malmoge persolvat. — Lundis, die b. Dyonisii sociorumque ejus.

Langebek, Scriptor, rer. Danicar. VII. 353. Michelsen, Urkundensammlung II. 442.

*2326. Erici Swecorum Gothorumque regis ac domini Scanie obligatio, quod 9. Octobr. 
Henrico, Nicolao et Adolpho Holsacie comitibus tria millia marcarum puri argenti intra 
civitatem Lundensem seu villam Malmoge persolvat. — Lundis, die b. Dyonisii socio
rumque ejus.

Langebek, Scriptor, rer. Danicar. VII. 353—54. Michelsen, Urkundensammlung II. 443.

*2327. Biskop Johannes og hele Kapitlet i Camin underkaste sig Kong Valdemars 27. Octobr. 
og Hertug Erik af Sachsens Dom i deres Trætte med Hertug Barnim af Stettin. — Straal- *
sund, S. Simonis et Judæ Afften.